
 

Pasākums “Smelies iedvesmu” 

 

21.01.2019. dziedātāja Samanta Tīna tikās ar 6.-9. klašu skolēniem no Tukuma 

2.pamatskolas un 9.klases  skolēniem no Tukuma 3.pamatskolas. 

Dziedātāja viesojās skolā ar mērķi  

radīt skolēnos interesi iepazīt 

mūzikas jomas  pārstāvēto profesiju 

daudzveidību, izprast savu talantu un 

spējas izkopšanas nozīmīgumu 

karjeras veidošanā, kā arī iepazīstināt 

skolēnus  ar mūzikas jomas pārstāvju 

ikdienas gaitām. 

Tikšanās laikā dziedātāja 

iepazīstināja skolēnus ar savu 

karjeras ceļu, kā mainījušas domas 

no pamatskolas līdz pat augstskolai, 

kam vecāki  pievērsuši izmanību 

skolas laikā un kādos ārpus skolas pulciņos iesaistījās.  

Samanta Tīna rosināja skolēnus neapstāties pie sasniegtā, bet nepārtraukti pilnveidot sevi 

un izvirzīt sev jaunus mērķus. Dziedātāja uzsvēra izglītības nozīmīgumu mērķu 

sasniegšanā. Stāstot par sevi dziedātāja minēja, ka deviņdesmit procenti no visa sasniegtā 

viņas dzīvē ir darbs un tikai desmit procentu talanta.  

Pēc pasākuma ar gūtajām atziņām dalījās 6.klases skolēni:| 

 Ir jāmācās daudz, lai tiešām iegūtu, ko vēlies. 

 Parasti tas, kas nepatīk skolā, noder dzīvē. 

 Ļoti cītīgi jāmācās. 

 Dziedātāja dzīve arī nav viegla. 

 Saprast, ko īsti vēlies, var jebkurā vecumā. 

 Vajag uzklausīt vecākus, jo viņi vēlas palīdzēt. 

 Ja mamma kaut ko uzspiež, tas nav slikti, jo tas noder un var aizvest ļoti tālu. 

 Ir jācīnās, nevis kaut kas jāgaida. 

  Ir jāvirzās uz mērķi. 

 

Pedagogs karjeras konsultants Anita Lučkovska 

 


